

Summit Holding 2013 ApS

CVR-nr. 35 51 76 93

Lyngsø Allé 3
2970 Hørsholm

Årsrapport 2017

(regnskabsperiode 1. januar 2017 - 31. december 2017)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
13. marts 2018

Karsten Søderberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Summit Holding 2013 ApS Lyngsø Allé 3 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 35 51 76 93
	Stiftet: 4. oktober 2013
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Søderberg Dorit Lund Buhl
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Abildgårdsparken 8A 3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af holding-, investerings-, og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt påvirket af, at selskabet har solgt datterselskabet Summit Consulting A/S for 14 mio. kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Egne kapitalandele

Selskabet besidder en beholdning af egne kapitalandele for 15.000 aktier á 1 kr., svarende til 14,7% af den samlede selskabskapital.

Der har i regnskabsåret ikke været bevægelser selskabets beholdning af egne kapitalandele.

Erhvervelsen af egne kapitalandele er sket i forbindelse med tilbagekøb af ledende medarbejders aktiebeholdning ved dennes fratræden i selskabet.

Af den samlede egenkapital udgør egne kapitaleandele en værdi på t.kr. 969.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
Andre eksterne omkostninger		-37.245	-17.186
Driftsresultat		-37.245	-17.186
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.568.729	672.261
Finansielle indtægter		420.000	0
Finansielle omkostninger	1	-397.407	-432.098
Ordinært resultat før skat		5.554.077	222.977
Skat af årets resultat	2	-6.490	98.842
Årets resultat		5.547.587	321.819
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		4.023.449	321.819
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.524.138	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Disponeret i alt		5.547.587	321.819

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2017	2016
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	10.231.271
Finansielle anlægsaktiver		0	10.231.271
Anlægsaktiver		0	10.231.271
Andre tilgodehavender	4	14.420.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		98.699	634.095
Kortfristede tilgodehavender		14.518.699	634.095
Likvide beholdninger		252.000	0
Omsætningsaktiver		14.770.699	634.095
Aktiver i alt		14.770.699	10.865.366

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2017	2016
Selskabskapital		102.000	102.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		4.961.146	937.697
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.524.138	0
Egenkapital	5	6.587.284	1.039.697
Gæld til kapitalejere		4.405.500	5.206.499
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.368.125
Anden gæld		1.094.500	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	5.500.000	6.574.624
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	2.568.226	2.779.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	18.750
Selskabsskat		105.189	452.855
Kortfristede gældsforpligtelser		2.683.415	3.251.045
Gældsforpligtelser		8.183.415	9.825.669
Passiver i alt		14.770.699	10.865.366
Eventualforpligtelser	7		
Særlige poster	8		

Noter

	2017	2016
1 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	93.260
Øvrige finansielle omkostninger	397.407	338.838
	397.407	432.098
2 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	6.490	-98.842
	6.490	-98.842
Skyldig selskabsskat består ligeledes af koncernintern skat.		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	13.500.000	13.500.000
Årets afgang	-13.500.000	0
Kostpris 31. december	0	13.500.000
Værdireguleringer 1. januar	-3.268.729	-3.940.990
Årets resultatandele	0	1.797.090
Afskrivninger på koncerngoodwill	0	-1.124.829
Udbytte til moderselskabet	-1.800.000	0
Tilbageførte værdireguleringer vedrørende årets afgang	5.068.729	0
Værdireguleringer 31. december	0	-3.268.729
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	10.231.271
Kapitalandele i Summit Consulting A/S er solgt i regnskabsåret, hvorfor der er ikke er anført oplysninger om årets resultat og egenkapital.		
4 Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender, der forventes at indgå efter 1 år	12.880.000	0
	12.880.000	0

Noter

	2017	2016
5 Egenkapital		
Selskabskapital 1. januar	102.000	102.000
Selskabskapital 31. december	102.000	102.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode 1. januar	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Nettoopskrivning efter indre værdis metode 31. december	0	0
Overført resultat 1. januar	937.697	615.878
Forslag til årets resultatfordeling	4.023.449	321.819
Overført resultat 31. december	4.961.146	937.697
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. januar	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	1.524.138	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 31. december	1.524.138	0
Egenkapital 31. december	6.587.284	1.039.697

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31. december 2017	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til kapitalejere	5.466.826	1.061.326	4.405.500	1.201.500
Anden gæld	2.601.400	1.506.900	1.094.500	298.500
	8.068.226	2.568.226	5.500.000	1.500.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har i perioden 1. januar 2017 - 27. marts 2017 været administrationsselskab i sambeskatning med Summit Consulting ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk, for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Noter

8 Særlige poster

Selskabet har i året realiseret en gevinst på t.kr. 5.350 ved salg af datterselskabet Summit Consulting A/S. Gevinsten er indregnet i regnskabsposten indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2017	2016
Påvirkning på årets resultat	kr. -	kr. -
Påvirkning på balancesummen	kr. -	kr. -
Påvirkning på egenkapitalen	kr. -	kr. -

Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Generelt

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger, i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.
